
 

 

 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 сентября 2021 г.  № 35/137        

 
г. Карпинск 

 

 

Об общих результатах выборов депутатов  Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва  

 

19 сентября 2021 года проведены  выборы депутатов  Думы городского 

округа Карпинск восьмого созыва по 5 (пяти) четырехмандатным 

избирательным округам.  

Во всех четырехмандатных избирательных округах выборы были 

признаны состоявшимися и действительными. 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных 

в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с 

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах 

депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва в Карпинскую 

городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями 

избирательной комиссии  городского округа Карпинск не поступали.  

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской 

области, на основании пяти протоколов и решений окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого 

созыва по пяти четырехмандатным избирательным округам Карпинская 

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Карпинск р е ш и л а :   



 

 

2

 1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва по пяти четырехмандатным избирательным округам 

состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранными 20 депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва (список прилагается). 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим 

избирательным комиссиям, в газету «Карпинский рабочий» и разместить на 

официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной 

комиссии городского округа 

Карпинск   
  

 

  

 

 

 

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

 
 

Секретарь 

 Карпинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной 

комиссии городского округа 

Карпинск   
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

           И.Н. Мухопад 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3

 Приложение  

к решению Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избирательной 

комиссии  городского округа Карпинск  

от 22.09.2021 г. № 35/137 

 

СПИСОК 

избранных депутатов  Думы городского округа Карпинск  

восьмого созыва 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 1: 

 

- Берет Мария Васильевна; 

- Глухова Ольга Анатольевна; 

- Манацкая Людмила Николаевна; 

- Швейцер Юрий Рудольфович. 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 2: 

 

- Бычков Андрей Владимирович; 

- Вакорина Марина Евгеньевна; 

- Вибе Наталья Николаевна; 

- Сальников Евгений Олегович. 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 3: 

 

- Заголовцев Алексей Валерьевич; 

- Исакова Елена Юрьевна; 

- Панева Лариса Вячеславовна; 

- Свешников Олег Григорьевич. 
 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 4: 

- Васильев Сергей Сергеевич; 

- Другов Дмитрий Валерьевич; 

- Дума Дмитрий Леонидович; 

- Сафронова Ольга Владимировна. 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 5: 

 

- Будылина Татьяна Олеговна; 

- Еремеев Сергей Борисович; 

- Кожухов Анатолий Александрович; 

- Резван Евгений Иванович. 


